
编号：

长沙市第十三届社会科学优秀人才评选
申    报    表

姓    名















职务职称















单    位















长沙市社会科学优秀人才优秀成果评审委员会
印制

二O一二年九月三十日

	姓名
	
	性别
	
	民   族
	
	出生年月
	
	学历
	

	职务
	
	职称
	
	研究专长
	

	单位
	
	联系电话
	

	地址
	
	邮    编
	

	简历及从事社会科学工作基本情况（300字）



	主

要

学

术

成

果
	题    目
	发表刊物、出版单位或采用单位及时间
	备 注
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要

获
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情

况
	获 奖 项 目
	等 级
	授 奖 单 位
	时 间

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	代表作简介（基本内容、创新突破以及产生的社会效益、经济效益）
（一）：



	代表作简介（基本内容、创新突破以及产生的社会效益、经济效益）
（二）：


	附件材料目录：

1．

2．

3．

4．

5．

6．

7．

8．



	所在单位意见：

                  年    月    日
	所在学术组织意见：

                   年    月    日

	市社科联意见：

                 年    月    日
	市评审委员会意见：

                   年    月    日


说    明

1、此表随附作品一式五份（可复印，需提交原件审验）。

2、请用钢笔填写或打印，字迹清楚。

3、各栏如不够填写，可另附纸。

4、联系电话：0731-88667443
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